PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 апреля 2025 года
	№
	245
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 августа 2024 года № 282

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 августа 2024 года № 282 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» признать утратившим силу;

2) в пункте 6.2 раздела 6 «Руководство и организация деятельности Департамента»:

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) утверждает бюджетную смету, штатное расписание Департамента                  в соответствии с утвержденными Правительством Чукотского автономного округа структурой и предельной штатной численностью;»;

подпункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) утверждает внутреннюю структуру и положение о структурных подразделениях, входящих в состав Департамента, должностные регламенты (инструкции) государственных гражданских служащих и работников Департамента;»;
подпункт 12 изложить в следующей редакции:

«12) утверждает структуру и штатную численность подведомственных учреждений, их уставы и вносимые в них изменения;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа (Панов А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов